



**SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA
DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS**



**CUADRO DEL DICTAMEN TECNICO-ECONOMICO DE LA LICITACION SIMPLIFICADA NUMERO
LS/GEV-23-010/02 PARA LA ADQUISICIÓN DE "MATERIAL DE OFICINA" PARA LOS CURSOS ESTATALES DE
ACTUALIZACIÓN 2002 11ª ETAPA DE CARRERA MAGISTERIAL DE LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA**

PARTIDA	AREA	U. M.	CANTIDAD	PAPELERIAS SALAMAN, S.A. DE C.V.		COMERCIALIZADORA LA MERCED DE REVOLUCION, S. DE R.L. DE C.V.		PAPELERIAS ELMIRE, S.A. DE C.V.		
				P. UNITARIO	P. TOTAL	P. UNITARIO	P. TOTAL	P. UNITARIO	P. TOTAL	
1	ACETATO T/CARTA CON 50	PAQUETE	225	16.05	3,611.25			NO COTIZA	17.20	3,870.00
2	BROCHAS DE 1 PULGADA DE CERDA	PIEZA	25	3.71	92.75			NO COTIZA		NO PRESENTA MUESTRA
3	BROCHAS DE 2 PULGADA DE CERDA	PIEZA	25		NO COTIZA			NO COTIZA		NO PRESENTA MUESTRA
4	BROCHE C/MICA P/GAFETE PLASTICO TRANSPARENTE	PIEZA	675	1.05	708.75	\$ 0.98	661.50	1.08		729.00
5	BROCHES PARA ARCHIVO DE 8 Cm.	CAJA	80	7.91	632.80		NO COTIZA	7.68		614.40
6	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO	PIEZA	229	10.00	2,290.00	39.01	8,933.29	36.10		8,266.90
7	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 8 DÍGITOS DE PILA	PIEZA	30	14.83	444.90	\$ 19.50	585.00	17.00		510.00
8	CARPETA CON 3 ARGOLLAS T/CARTA de 1"	PIEZA	142	17.49	2,483.58	\$ 13.20	1,874.40	17.40		2,470.80
9	CARPETA DE PLASTICO CON BROCHE	PIEZA	30		NO COTIZA		NO COTIZA			NO PRESENTA MUESTRA
10	CARTULINA BRISTOL 65 Kg. COLOR AMARILLO	PLIEGO	30	0.6584	19.75		NO COTIZA	0.60		18.00
11	CARTULINA BRISTOL 65 Kg. COLOR AZUL	PLIEGO	40	0.6584	26.34		NO COTIZA	0.60		24.00
12	CARTULINA BRISTOL 65 Kg. COLOR BLANCA	PLIEGO	140	0.6061	84.85		NO COTIZA	0.54		75.60
13	CARTULINA BRISTOL 65 Kg. COLOR NARANJA	PLIEGO	30	2.68	80.40		NO COTIZA			NO COTIZA
14	CARTULINA BRISTOL 65 Kg. COLOR ROSA	PLIEGO	30	0.6584	19.75		NO COTIZA	0.60		18.00
15	CARTULINA BRISTOL 65 Kg. COLOR VERDE	PLIEGO	30	0.6584	19.75		NO COTIZA	0.60		18.00
16	CARTULINA OPALINA BLANCA	PLIEGO	200	1.71	342.00	\$ 2.20	440.00	2.10		420.00
17	CINTA ADHESIVA DOBLE CARA 12X65	PIEZA	50	17.09	854.50	\$ 15.20	760.00	30.80		1,540.00
18	CINTA CANELA	PIEZA	175	3.15	551.25	\$ 2.98	521.50	2.98		521.50
19	CINTA CORRECTORA P/MAQ. ORBO TYPR OLIMPIA	PIEZA	100		NO COTIZA		NO COTIZA	3.88		388.00
20	CINTA DIUREX 12X65	PIEZA	93	2.52	234.36	\$ 2.22	206.46	2.53		235.29
21	CINTA DIUREX 18X65	PIEZA	20	3.78	75.60		NO COTIZA	3.80		76.00
22	CINTA DIUREX 24X65	PIEZA	65	5.07	329.55	\$ 4.39	285.35	5.05		328.25
23	CINTA DIUREX INVISIBLE 12X65	PIEZA	100	21.07	2,107.00	\$ 19.50	1,950.00	27.90		2,790.00
24	CINTA MASKING TAPE 18X50	PIEZA	45	3.51	157.95	\$ 3.70	166.50	3.90		175.50
25	CINTA MASKING TAPE 24X50	PIEZA	70	4.66	326.20	\$ 4.95	346.50	4.60		322.00
26	CINTA MASKING TAPE 38X50	PIEZA	551	7.00	3,857.00	\$ 7.60	4,187.60	6.59		3,631.09
27	CINTA P/MAQ. ELECTRICA KORES 177	PIEZA	50	11.77	588.50	\$ 14.80	740.00	14.95		747.50
28	CINTA P/MAQ. ELECTRICA ET-1250 ND	PIEZA	2	14.20	28.40		NO COTIZA	19.90		39.80
29	CINTA P/MAQ. OLIVETTI ET 1250MD	PIEZA	5	14.20	71.00		NO COTIZA	19.90		99.50
30	CINTA P/MAQ. ORBO TYPR OLIMPIA	PIEZA	100		NO COTIZA		NO COTIZA	19.80		1,980.00
31	CINTA PARA MAQUINA OLYMPIA CONFORDTYPE	PIEZA	5	27.10	135.50		NO COTIZA	16.00		80.00
32	CLIP CUADRADITO # 2	CAJA	272	2.02	549.44		NO COTIZA	1.91		519.52
33	CLIP MARIPOSA NO. 1	CAJA	100	2.89	289.00	\$ 3.80	380.00	2.73		273.00
34	CLIPS EJECUTIVO N°. 2	CAJA	5	5.39	26.95		NO COTIZA	4.00		20.00
35	CLIPS GIGANTE # 2	CAJA	84	5.45	457.80		NO COTIZA	5.15		432.60
36	CLIPS N°. 2 ROJO NIQUELADO	CAJA	10	1.37	13.70		NO COTIZA			NO PRESENTA MUESTRA
37	COJIN PARA SELLO DE 11 X 8 CM.	PIEZA	40	6.35	254.00		NO COTIZA	5.12		204.80
38	CORRECTOR LIQUIDO DE 30 GR.	FRASCO	526	3.43	1,804.18	\$ 2.80	1,472.80	3.34		1,756.84
39	CORRECTOR P/MAQ. OLIVETTI ET 1250MD	PIEZA	5	3.68	18.40		NO COTIZA	4.89		24.45
40	CUADERNO DE RAYAS ENGRAPADO DE 50 HOJAS	PIEZA	1,350	2.05	2,767.50	\$ 2.20	2,970.00	2.80		3,780.00
41	DESENGRAPADORA	PIEZA	144	2.70	388.80	\$ 1.95	280.80	1.76		253.44
42	DICCIONARIO ILUSTRADO BÁSICO, ESPAÑOL	PIEZA	2	38.56	77.12		NO COTIZA			NO COTIZA



**SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA
DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS**



**CUADRO DEL DICTAMEN TECNICO-ECONOMICO DE LA LICITACION SIMPLIFICADA NUMERO
LS/GEV-23-010/02 PARA LA ADQUISICIÓN DE "MATERIAL DE OFICINA" PARA LOS CURSOS ESTATALES DE
ACTUALIZACIÓN 2002 11ª ETAPA DE CARRERA MAGISTERIAL DE LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA**

PARTIDA	AREA	U. M.	CANTIDAD	PAPELERIAS SALAMAN, S.A. DE C.V.		COMERCIALIZADORA LA MERCED DE REVOLUCION, S. DE R.L. DE C.V.		PAPELERIAS ELMIRE, S.A. DE C.V.	
				P. UNITARIO	P. TOTAL	P. UNITARIO	P. TOTAL	P. UNITARIO	P. TOTAL
43	ENGRAPADORA 858	PIEZA	43	23.51	1,010.93	\$ 28.00	1,204.00	39.00	1,677.00
44	ENTINTADOR DE COJINES DE 60 ML., COLOR NEGRO, NO TOXICO	PIEZA	80	6.38	510.40	\$ 5.80	464.00	6.20	496.00
45	ESTENCIL ELECTRONICO	PAQUETE	2		NO COTIZA	\$ 375.00	750.00		NO COTIZA
46	ETIQUETAS ADHESIVAS No. 25	PAQUETE	2	5.52	11.04		NO COTIZA	6.00	12.00
47	ETIQUETAS ADHESIVAS TESA FILE 65000	PAQUETE	5	5.52	27.60		NO COTIZA	6.00	30.00
48	ETIQUETAS JANEL 50 X 100 MM	CAJA	5	5.52	27.60		NO COTIZA	6.00	30.00
49	EXACTO DELGADO	PIEZA	564		NO PRESENTA MUESTRA	\$ 2.80	1,579.20	1.12	631.68
50	FOLDER T/C	PIEZA	3,557	0.26	924.82	\$ 0.26	924.82	0.26	924.82
51	FOLDER T/C COLOR VERDE	CIENTO	100	27.37	2,737.00	\$ 32.00	3,200.00	34.00	3,400.00
52	FOLDER T/O	PIEZA	2,235	0.29	648.15	\$ 0.29	648.15	0.29	648.15
53	FOMIS COLOR AMARILLO	PLIEGO	100	8.09	809.00	\$ 5.20	520.00	8.40	840.00
54	FOMIS COLOR AZUL	PLIEGO	300	8.09	2,427.00	\$ 5.20	1,560.00	8.40	2,520.00
55	FOMIS COLOR BLANCO	PLIEGO	200	8.09	1,618.00	\$ 5.20	1,040.00	8.40	1,680.00
56	FOMIS COLOR NARANJA	PLIEGO	300	8.09	2,427.00	\$ 5.20	1,560.00	8.40	2,520.00
57	FOMIS COLOR ROJO	PLIEGO	300	8.09	2,427.00	\$ 5.20	1,560.00	8.40	2,520.00
58	FOMIS COLOR VERDE	PLIEGO	300	8.09	2,427.00	\$ 5.20	1,560.00	8.40	2,520.00
59	FOMIS COLOR VIOLETA	PLIEGO	100	8.09	809.00	\$ 5.20	520.00	8.40	840.00
60	FUNDAS PROTECTORAS PARA PC	JUEGO	8		NO COTIZA	\$ 78.00	624.00		NO COTIZA
61	GOMA BLANCA	PIEZA	790	0.69	545.10	\$ 0.66	521.40	0.58	458.20
62	GOMA TIPO LAPIZ BLANCA	PIEZA	60		NO PRESENTA MUESTRA		NO COTIZA	2.60	156.00
63	GRAPAS ESTANDAR	CAJA	85	3.78	321.30	\$ 4.25	361.25	3.89	330.65
64	LAPICERO AZUL PUNTO MEDIANO	PIEZA	115	0.49	56.35		NO COTIZA	0.99	113.85
65	LAPICERO NEGRO PUNTO MEDIANO	PIEZA	3,903	0.49	1,912.47	\$ 0.49	1,912.47	0.99	3,863.97
66	LAPICERO ROJO	PIEZA	10	0.49	4.90		NO COTIZA	0.99	9.90
67	LAPICERO ROSA PUNTO MEDIANO	PIEZA	10	2.14	21.40		NO COTIZA		NO COTIZA
68	LAPICERO VERDE	PIEZA	10	0.87	8.70		NO COTIZA	0.99	9.90
69	LAPIZ ADHESIVO DE 9 GR.	PIEZA	929	2.44	2,266.76	\$ 2.60	2,415.40	2.69	2,499.01
70	LAPIZ BICOLOR	PIEZA	400	1.37	548.00	\$ 1.01	404.00	0.96	384.00
71	LAPIZ DE GRAFITO No. 2	PIEZA	8,801	0.42	3,696.42	\$ 0.47	4,136.47	0.59	5,192.59
72	LIBRETA DE TAQUIGRAFÍA PAPEL BOND, 11.5 X 17 CM.	PIEZA	400	1.57	628.00	\$ 2.88	1,152.00	2.50	1,000.00
73	LIBRETA PROFESIONAL CUADROS 100 HOJAS	PIEZA	80	6.19	495.20	\$ 5.10	408.00	5.18	414.40
74	LIBRETA PROFESIONAL RAYAS 100 HOJAS	PIEZA	650	6.19	4,023.50	\$ 5.10	3,315.00	5.18	3,367.00
75	LIGAS DE HULE, BOLSA DE 100 G., No. 18	BOLSA	2	3.90	7.80		NO COTIZA	6.00	12.00
76	MARCADOR ACUACOLOR CON 8 PZS.	ESTUCHE	310	18.35	5,688.50	\$ 16.80	5,208.00	31.30	9,703.00
77	MARCADOR ACUACOLOR CON 12 PZS.	ESTUCHE	10	27.52	275.20	\$ 26.99	269.90	49.90	499.00
78	MARCADOR ACUACOLOR NEGRO	PIEZA	481	2.31	1,111.11	\$ 2.30	1,106.30	3.99	1,919.19
79	MARCADOR FLORESCENTE AMARILLO	PIEZA	1340	2.00	2,680.00	\$ 2.15	2,881.00	2.65	3,551.00
80	MARCADOR PERMANENTE NEGRO	PIEZA	250	3.11	777.50	\$ 3.10	775.00	3.20	800.00
81	MECAHILO DE DOS CABOS	ROLLO	30		NO COTIZA	\$ 18.80	564.00	39.00	1,170.00
82	MICA ADHERIBLE	PLIEGO	20	5.95	119.00		NO COTIZA	8.90	178.00
83	NAVAJAS P/EXACTO	CAJA	2	2.18	4.36		NO COTIZA	5.00	10.00
84	ORGANIZADOR GIRATORIO P/ESCRITORIO	PIEZA	3	47.40	142.20	\$ 52.00	156.00	29.00	87.00



**SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA
DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS**



**CUADRO DEL DICTAMEN TECNICO-ECONOMICO DE LA LICITACION SIMPLIFICADA NUMERO
LS/GEV-23-010/02 PARA LA ADQUISICIÓN DE "MATERIAL DE OFICINA" PARA LOS CURSOS ESTATALES DE
ACTUALIZACIÓN 2002 11ª ETAPA DE CARRERA MAGISTERIAL DE LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA**

PARTIDA	AREA	U. M.	CANTIDAD	PAPELERIAS SALAMAN, S.A. DE C.V.		COMERCIALIZADORA LA MERCED DE REVOLUCION, S. DE R.L. DE C.V.		PAPELERIAS ELMIRE, S.A. DE C.V.	
				P. UNITARIO	P. TOTAL	P. UNITARIO	P. TOTAL	P. UNITARIO	P. TOTAL
85	PAPEL BOND T/C 37 kg. BCO.	MILLAR	243.3	50.25	12,225.83	\$ 49.00	11,921.70	45.90	11,167.47
86	PAPEL BOND T/O 50 kg. BCO.	MILLAR	30	61.40	1,842.00	\$ 59.90	1,797.00	61.00	1,830.00
87	PAPEL CHINA AMARILLO	PLIEGO	200	0.19	38.00		NO COTIZA	0.23	46.00
88	PAPEL CHINA AZUL	PLIEGO	200	0.19	38.00		NO COTIZA	0.23	46.00
89	PAPEL CHINA BLANCO	PLIEGO	200	0.16	32.00		NO COTIZA	0.23	46.00
90	PAPEL CHINA ROJO	PLIEGO	200	0.19	38.00		NO COTIZA	0.23	46.00
91	PAPEL CHINA VERDE	PLIEGO	200	0.19	38.00		NO COTIZA	0.23	46.00
92	PAPEL CREPE AMARILLO	PLIEGO	250	1.06	265.00	\$ 0.85	212.50	0.80	200.00
93	PAPEL CREPE AZUL	PLIEGO	250	1.06	265.00	\$ 0.85	212.50	0.80	200.00
94	PAPEL CREPE ROJO	PLIEGO	250	1.06	265.00	\$ 0.85	212.50	0.80	200.00
95	PAPEL CREPE VERDE	PLIEGO	250	1.06	265.00	\$ 0.85	212.50	0.80	200.00
96	PAPEL CUADRICULADO DE 70 X 95	PIEZA	1,105	0.54	591.73		NO COTIZA	0.45	497.25
97	PAPEL IRIS T/CARTA COLOR AMARILLO CANARIO	CIENTO	2	14.88	29.76		NO COTIZA	24.40	48.80
98	PAPEL IRIS T/CARTA COLOR AZUL	CIENTO	2	14.88	29.76		NO COTIZA	24.40	48.80
99	PAPEL IRIS T/CARTA COLOR ROJO	CIENTO	2	14.88	29.76		NO COTIZA	24.40	48.80
100	PAPEL IRIS T/CARTA COLOR VERDE	CIENTO	2	14.88	29.76		NO COTIZA	24.40	48.80
101	PAPEL IRIS T/CARTA COLOR VERDE LIMON	CIENTO	2	14.88	29.76		NO COTIZA	24.40	48.80
102	PAPEL IRIS T/CARTA COLOR VIOLETA	CIENTO	2	14.88	29.76		NO COTIZA	24.40	48.80
103	PAPEL KRAFT (manila)	ROLLO	11	171.63	1,887.93	\$ 169.00	1,859.00	169.00	1,859.00
104	PAPEL LUSTRE AMARILLO	PLIEGO	75	0.62	46.50		NO COTIZA	0.58	43.50
105	PAPEL LUSTRE AZUL	PLIEGO	75	0.62	46.50		NO COTIZA	0.58	43.50
106	PAPEL LUSTRE ROJO	PLIEGO	75	0.62	46.50		NO COTIZA	0.58	43.50
107	PAPEL LUSTRE VERDE	PLIEGO	75	0.62	46.50		NO COTIZA	0.58	43.50
108	PAPEL OPALINA T/C	PIEZA	304	0.18	54.72		NO COTIZA	0.19	57.76
109	PAPEL ORIGINAL 20X90 DE 50 Kg. BLANCO EXTENDIDO	PLIEGO	2,000		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA
110	PAPEL ORIGINAL 57X87 29 Kg. BLANCO EXTENDIDO	PLIEGO	16,900		NO COTIZA		NO COTIZA	0.48	8,112.00
111	PAPEL ORIGINAL 70X95 40 Kg. BLANCO EXTENDIDO	PLIEGO	1,350	0.5349	722.12		NO COTIZA	0.44	594.00
112	PAPEL XEROX T/C DE 37 Kg.	MILLAR	94		NO COTIZA	\$ 72.00	6,768.00	81.00	7,614.00
113	PAPELERA ACRILICA 2 NIVELES	PIEZA	10	76.42	764.20		NO COTIZA	44.00	440.00
114	PASTA P/ENGARGOLAR T/OFICIO	PIEZA	20	1.29	25.80		NO COTIZA	4.90	98.00
115	PEGAMENTO BLANCO DE 3800 1 LITRO	FRASCO	13		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA
116	PEGAMENTO BLANCO DE 850 1 LITRO	FRASCO	2	17.95	35.90	\$ 15.01	30.02	48.00	96.00
117	PEGAMENTO BLANCO DE 850 DE 125 GR.	PIEZA	145	2.52	365.40	\$ 3.90	565.50	8.40	1,218.00
118	PEGAMENTO BLANCO DE 850 DE 500 GR.	FRASCO	10	9.59	95.90		NO COTIZA	26.00	260.00
119	PEGAMENTO TRANSPARENTE No. 13	PIEZA	47	11.88	558.36	\$ 11.01	517.47	10.70	502.90
120	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS	PIEZA	99	65.33	6,467.67		NO COTIZA	57.00	5,643.00
121	PINCEL No. 10 DE CERDA	PIEZA	25		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA
122	PINCEL No. 6 DE CERDA	PIEZA	25		NO COTIZA		NO COTIZA	9.70	242.50
123	PLUMON P/ACETATO C/5	ESTUCHE	209	19.43	4,060.87	\$ 38.01	7,944.09	65.00	13,585.00
124	PLUMON P/PINTARON	PAQUETE	36	23.30	838.80		NO COTIZA	21.50	774.00
125	PLUMON PUNTO FINO COLOR NEGRO	PIEZA	421	2.96	1,246.16		NO COTIZA	3.24	1,364.04
126	PLUMONES DE COLORES PUNTO GRUESO C/8	PAQUETE	100	18.35	1,835.00	\$ 17.80	1,780.00	32.90	3,290.00



**SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA
DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS**



**CUADRO DEL DICTAMEN TECNICO-ECONOMICO DE LA LICITACION SIMPLIFICADA NUMERO
LS/GEV-23-010/02 PARA LA ADQUISICIÓN DE "MATERIAL DE OFICINA" PARA LOS CURSOS ESTATALES DE
ACTUALIZACIÓN 2002 11ª ETAPA DE CARRERA MAGISTERIAL DE LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA**

PARTIDA	AREA	U. M.	CANTIDAD	PAPELERIAS SALAMAN, S.A. DE C.V.		COMERCIALIZADORA LA MERCED DE REVOLUCION, S. DE R.L. DE C.V.		PAPELERIAS ELMIRE, S.A. DE C.V.	
				P. UNITARIO	P. TOTAL	P. UNITARIO	P. TOTAL	P. UNITARIO	P. TOTAL
127	PLUMONES DE COLORES PUNTO MEDIANO C/12	PAQUETE	392	17.61	6,903.12	\$ 18.01	7,059.92	17.80	6,977.60
128	PLUMONES DE COLORES PUNTO MEDIANO C/20	PAQUETE	10	26.42	264.20	\$ 27.80	278.00	27.00	270.00
129	PORTA GAFETE DE PLASTICO C/CAIMAN	PIEZA	1,580	1.05	1,659.00	\$ 0.96	1,516.80	1.10	1,738.00
130	PORTA PLANO	PIEZA	30	8.78	263.40		NO COTIZA	7.00	210.00
131	PORTAFOLIO PLÁSTICO NEGRO, CON BROCHE, T/OFICIO 2 PULG.	PIEZA	3	39.57	118.71		NO COTIZA		NO COTIZA
132	REGLA METALICA DE 30 CMS	PIEZA	120	3.69	442.80	\$ 3.00	360.00	3.71	445.20
133	REGLA METALICA DE 60 CMS	PIEZA	20	11.31	226.20	\$ 16.01	320.20	10.20	204.00
134	RESISTOL BLANCO DE 125 grs. CON APLICADOR	FRASCO	100	2.52	252.00	\$ 3.90	390.00	8.40	840.00
135	SACAPUNTAS ELECTRICO	PIEZA	1	168.41	168.41	\$ 155.00	155.00	240.00	240.00
136	SACAPUNTAS ESCOLAR METALICO	PIEZA	309	4.65	1,436.85	\$ 3.40	1,050.60	2.85	880.65
137	SOBRE BLANCO MANILA DE 23X30	PIEZA	2,000	0.3740	748.00		NO COTIZA	0.33	660.00
138	SOBRE BLANCO MANILA DE 24X34	PIEZA	3,000	0.48	1,440.00		NO COTIZA		NO PRESENTA MUESTRA
139	SOBRE BOLSA MANILA DE 30X40	PIEZA	1,230	0.8786	1,080.68		NO COTIZA	0.87	1,070.10
140	SOBRE BOLSA T MEDIA CARTA	PIEZA	99	0.2551	25.25		NO COTIZA	0.25	24.75
141	SOBRE BOLSA T/CARTA	PIEZA	700	0.33	231.00		NO COTIZA	0.33	231.00
142	SOBRE BOLSA T/EXTRA OFICIO	PIEZA	950	0.88	836.00		NO COTIZA	0.87	826.50
143	SOBRE BOLSA T/O	PIEZA	800	0.45	360.00		NO COTIZA	0.42	336.00
144	SOBRE BOLSA TIPO ESQUELA	PIEZA	250	0.2551	63.78		NO COTIZA	0.25	62.50
145	SOBRE BOSTON T/CARTA 50 KG.	PIEZA	94	0.08	7.52		NO COTIZA	0.12	11.28
146	SOBRE BOSTON T/OFICIO 50 KG.	PIEZA	250	0.12	30.00		NO COTIZA	0.14	35.00
147	TARJETA BLANCA DE 7X12 CARTULINA BRISTOL	PIEZA	250	0.02	5.00		NO COTIZA		NO PRESENTA MUESTRA
148	TARJETA BLANCA TAMAÑO ESQUELA	PIEZA	250		NO COTIZA		NO COTIZA	0.06	15.00
149	TARJETA T/MEDIA CARTA CARTULINA BRISTOL	CIENTO	367	5.74	2,106.58	\$ 5.40	1,981.80	5.40	1,981.80
150	TIJERA MEDIANA METÁLICA C/OREJAS PLÁSTICO PUNTA REDONDA	PIEZA	355	5.55	1,970.25	\$ 8.80	3,124.00	16.00	5,680.00
SUBTOTAL					49,503.72		46,476.67		48,929.37
I.V.A.					7,425.56		6,971.50		7,339.41
TOTAL					56,929.28		53,448.17		56,268.78

TOTAL ADJUDICADO EN LA LICITACION: 166,646.22

CONDICIONES GENERALES:			
FORMA DE PAGO	30 DIAS NATURALES	30 DIAS NATURALES	30 DIAS NATURALES
TIEMPO DE ENTREGA	4 DIAS NATURALES	4 DIAS NATURALES	4 DIAS NATURALES
LUGAR DE ENTREGA	ALMACEN DE LA S.E.C.	ALMACEN DE LA S.E.C.	ALMACEN DE LA S.E.C.
VIGENCIA DE PRECIOS	30 DIAS NATURALES	DE ACUERDO A BASES	30 DIAS NATURALES
GARANTIA	DE ACUERDO A BASES	1 AÑO	1 AÑO